АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012                                         с.Барабаш                                                № 73
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Барабашского сельского поселения в целях обеспечения единообразия наименований муниципальных услуг, а также публикуемой в федеральном реестре и на едином портале информации об указанных услугах, в соответствии с перечнем типовых муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Барабашского сельского поселения (приложение).

3. Специалистам администрации Барабашского сельского поселения разработать и привести Регламенты муниципальных услуг в соответствии с настоящим Перечнем.
4. Считать утратившим силу постановление № 54 от 18.05.2010 года.

5. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Барабашского сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.В.Дмитриенко.

Глава Барабашского
сельского поселения                                                                                 В.В.Колесников